株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町３番１号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２４年１０月１６日

各 位

株式会社 富山銀行

乳がん啓発イベントへの協賛ならびに当行本店ビルの特別ライトアップについて

～ピンクリボンキャンペーンに賛意～

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、「富山県におけるがん対策の推進に関する協定」に

基づき、がん検診の受診率向上に向けた活動の一環として、下記「乳がん啓発イベント」に協

賛いたしますので、お知らせいたします。

このイベントは、乳がんの知識や予防の周知を目的として、毎年 10月の「乳がん啓発ピン

クリボン月間」に合わせ、2021年から継続的に開催されております。当行では、このイベン

トに対する協賛活動を、当行と「地方創生に関する連携協定」を締結する明治安田生命保険相

互会社と共に行います。

また、イベント開催日である 10月 20日には、特別に当行本店ビルをピンクカラーにライ

トアップし、ピンクリボンキャンペーンに賛意を表明いたします。

当行は、今後も地域とともに歩む金融機関として、皆さまの健康増進に寄与する取組みの発

信を通じて、地域の持続的な発展に貢献してまいります。

記

【イベント概要】

１．日  時 2024年 10月 20日（日） 15：00～17：00（開場 14：30）

２．会  場 吉本レディースクリニック（富山市羽根５１１）

３．内  容 ・トークセッション「乳がんとは？」

・梅宮アンナさんトークショー

４．料  金 無料（事前予約制）

５．そ の 他 当行本店ビルのライトアップ時間は 17：30～21：00です。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 総合企画部 広報・ＣＳＲグループ

ＴＥＬ：0766-2７-0156